



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

10.11.2024



Minikler kumbaralarını FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİ İÇİN AÇTI



İSLAM KARAALP / DOĞRUHABER

İstanbul Pendik İlçe Müftülüğüne bağlı Hafız İsmail Biçer 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarını Filistinli kardeşleri için açtı.

Pendik İlçe Müftülüğüne bağlı Hafız İsmail Biçer 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri Filistinli kardeşleri için harçlıklarını kumbaralarında biriktirdi. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkların Filistin'de zulme maruz kalan kardeşlerine gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Pendik Şubesine başışladı.

Kur'an Kursu Öğreticisi Rukiye Büşra Çelik rehberliğindeki minikler, İlçe Müftüsü Musa Bilgiç'i ziyaret etti. Diyanet Haber'de

yer alan bilgiye göre; Minik öğrencilerle bir araya gelen Müftü Bilgiç, "Filistin Gazze'de zulme maruz kalan kardeşlerini unutmayan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimizi bu davranışından dolayı tebrik ediyorum. Harçlıklarını zulüm altında yaşam mücadelesi veren kardeşleriyle paylaşan miniklerimizin bu davranışı farkındalık oluşturmak açısından çok kıymetli." dedi.

Bilgiç, "Yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşturan minik yavrularımızı bu minvalde yetiştiren Kur'an Kursu Öğreticisi Rukiye Büşra Çelik hocamız ve tüm din görevlilerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Kayseri Müftüsü Ayvaz ÜNİVERSİTELİ GENÇLERLE BULUŞTU



HABER MERKEZİ - Kayseri İl Müftüsü Durmuş Ayvaz, öğrenci yurtlarında üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek sorularını yanıtladı.

Gerçekleştirilen programda konuşan İl Müftüsü Ayvaz öğrencilere, "Sizlerle bir arada olmak bizlere her zaman mutluluk veriyor. Kayseri İl Müftülüğü olarak gençlere yönelik

programlar gerçekleştirmeye devam ediyoruz. İl Müftüsü olarak şahsımda ilimizdeki üniversite yurtlarını ziyaret ederek gençlerle programlar gerçekleştiriyoruz." dedi ve üniversiteli gençlerin sorularını yanıtladı.

Öte yandan Kayseri Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki programda da gençlere hitap eden Müftü Ayvaz, işlerini en iyi yapan kişi olmaları konusunda gayret göstermeleri önerisinde bulunarak, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlamalarını, eğitim ve sonrasında yabancı dil öğrenmenin önemine dikkati çekti.



■ Rusya'da "22. Moskova Uluslararası Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması" törenle sona erdi. Rusya Federasyonu **Müslümanları** Dini İdaresinin, Katar Evkaf ve **İslam** İşleri Bakanlığı ile ortak düzenlediği yarışmada; Libya'dan katılan yarışmacı birinci, Katar ve Yemenli yarışmacılar da sırasıyla ikinci ve üçüncü oldu. Moskova'da düzenlenen ödül töreninde Türkiye'yi temsil eden Kahramanmaraş Fethi Kütükçü **Camii İmam** Hatibi Ubeydullah Kırlar'a da berat verildi.